

INFORMASJONSKRIV OM STORSJØCUPEN 2023

Nordli 7. juni 2023

Lierne IL fotball har 5 påmeldte lag med til Storsjøcupen fra 5. juli - 9. juli 2023.

Følgende er påmeldt, merket med A (**A-kort til kr 1750,-**) eller B (**B-kort til kr 750,-**) skal være betalt til bankgirokonto 4448.10.16468 (merket med navn og a/b kort).

Deltakere som ikke har med egne foresatte, må sørge for at de har avtalt en annen ansvarlig å forholde seg til gjennom uka. Skyss til og fra Östersund organiseres av den enkelte, og kjøring mellom kamper samordnes blant de som er til stede.

Antall	Gutter 11	Jenter 12	Jenter 14	Gutter 13	Gutter 16
1	Viktor B. Jönsson	Maiken T. Rødli	Nila Larsen	William Teigen	Adam Westberg
2	Rolf Andre Vestnor	Frøya R. Johansen	Frida Valfridsson	Oliver Grande Ness	Mats Ivar Eriksson
3	Evald Aursand	Malin K. Inderdal	Anna Kveli	Sigve Kveli	Ludwig Ottoson
4	Anton B. Gulliksen	Maja S. Skogmo	Milla T. Rødli	John Martin Totsås	Peder Støbakk
5	Brede Gåsbakk	Lea K. Nilsson	Lea T. Okstad	Robin Bergli	Leo Wassdahl
6	Dennis Kristiansen	Emily Moen	Ronja A. Mankinen	Jon A. Elstad	Oliwer Tackerudh
7	Johannes Bergli	Vilja Aspnes	Gøril Aamo	Audun Arvasli	Martine Gjerstås
8	Alexander Kadai	Aina Person	Thea Aagård	Sindre Skåle	Elias Kvemo
9	Aron Skåle	Alette Arvasli	Anna L. Bergli	Lennart Bergli	Simon Jönsson
10	Andreas F. Lundemo	Mia Vestnor	Dorthea Gåsbakk	Odin Gåsbakk	William Winther
11	Peder Elstad	Doris B. Messelt	Engla Bakken	Maxim Westum	Martin M. Eriksson
12			Allis Bjärstig	Jonas Totsås	Max Söderlund
13			Astrid Bjärstig		Erik M. Bruvoll
14			Sofia Kulbaschuk?		Collins Mikkelsen
15					Adrian Devik
16					Ingar Johan Høgsnes
17					Endre Gåsbakk
	= 10 stk	= 11 stk	= 14 stk	=12 stk	=17 stk
	<u>Lagledere:</u>	<u>Lagledere:</u>	<u>Lagledere</u>	<u>Lagleder</u>	
	Ann Katrin Gulliksen Ingrid Bentzen Ted Jönsson	Rita Totsås Arve Aanes	Lars Jørgen Larsen Asgeir Bergli	Hans Erik Ness Ronny Kveli Roy Inge Bergli	Hans Petter Gjertsås Ted Jönsson
	Karen-Anna Bergli	Erica Andersson			

NB! Betalt medlemskap i Lierne IL er en absolutt forutsetning for å få spille Storsjøcup. Vi minner derfor om at alle må sørge for at det er i orden så raskt som mulig, og senest før Storsjøcupen.

Innmelding bør primært skje via Min Idrett på web-siden:

<https://medlemskap.nif.no/470608>

Alternativt kan du betale inn direkte til konto nr. 4448.12.23072, og kontingenten er på Kr. 100,- pr. person. Husk å oppgi navn og fødselsdato på medlemmet det betales for.

Foreldre/overnatting på skolen:

J 14	G13	G 16
Tirsdag: Silje/Ronny Onsdag: Rita/Reidar Torsdag: Hege/Tor Audun Fredag: Edit/Niklas Reserve: Merete/Elin	Lina og May Kristin	Rita T og Bente B.

Boende:

Minst en og maks 4 ledere skal bo sammen med laget. Leder har ansvar for orden og kontakt med cuparrangører. Madrasser skal ha en maksbredde på 90 cm på grunn av plassbegrensninger på rommene.

Tidsplan: (kamppoppsettet er foreløpig ikke klart)

Tirsdag 4. juli

17.30: Spiller- og foreldremøte på Vallaskolan. Utdeling av armbånd, og fellessamling for generell informasjon. Etterpå lagsvise forberedelser.

19.00: Avreise til sentrum for parade

19.30: Nasjonsvis og klubbvis samling i Österängsparken, før det blir opptog til Stortorget.

20.00: Opptog/parade til Stortorget - åpning av cupen, med underholdning og tale

Onsdag 5. juli

10:00: Storsjøcupen starter med massevis av fantastisk fotball. Kampoppsett vil komme så fort det er publisert. Bruk [Storsjøcup-appen](#) for å holde dere oppdatert på kamper og resultat.

19.00-22.30: Storsjøcupdisco på Folkets hus for ungdommer 10-13 år. Foresatte til spillere som ønsker å delta på disco administrerer skyss og tilsyn, og sørger for at alle er tilbake til skole/camping til kl. 23.00. Gratis inngang for deltakere i Storsjøcupen.

Torsdag 7. juli

20.30: Alle lagledere samles på Vallaskolen for planlegging av sluttspillet. Lagledere koordinere all informasjon videre til lagets spillere og foreldre.

19.00-22.30: Storsjøcupdisco på Folkets hus for ungdommer 14-16 år. Foresatte til spillere som ønsker å delta på disco administrerer skyss og tilsyn, og sørger for at alle er tilbake til skole/camping til kl. 23.00. Gratis inngang for deltakere i Storsjøcupen.

Fredag 8. juli og lørdag 9. juli:

Siste gruppespillkamper, deretter sluttspill, alle går enten til A- eller B-sluttspill. De øverste på tabellen i hver gruppe til A og de nederste til B. Da blir det vinn eller forsvinn, kamp for kamp: kvartfinale, semifinale og finale.

Pizzakveld: Dag og tidspunkt kommer når kampoppsett er klart. Alle samles på Vallaskolan til pizzakveld. HE-plan sponser og fikser pizza til spillere, medhjelpere og foresatte 😊

Kamptider:

Alle kamper er 2x 25 minutter

Regler Storsjöcup: [Tävlingsbestämmelser Storsjöcupen 2023 \(cupmanager.net\)](https://www.cupmanager.net)

Baner:

Kamper foregår på baner over hele Östersund, noe som krever litt planlegging og organisering med hensyn til kjøring. Lagledere forbereder og organiserer dette hver kveld før kamp. Det finnes gode kart på Storsjöcupens hjemmeside og mobilapp. Merk: Odensala sportfält har ingen parkering i år, parkering henvises til Furuparkens parkering (1,2 km sør om Sportfältet, det går shuttlebusser).

Spisetider for de som bor på Vallaskola (mat inngår for de som har A-kort):

Frokost: kl. 06:30- 09:00

Lunsj: kl. 11:00- 14:00

Middag: kl. 16:30- 19:00

Det er åpent for å kjøpe seg mat på skolen for alle. Frokost koster 70 kr, lunsj koster 90 kr og middag koster 100 kr. Betales på plass.

Utstyr:

Hver enkelt må ha med følgende:

Fotballsko, svarte shorts og strømper, leggbeskyttere, toalettsaker, flere håndklær, sovepose og underlag/madrass (maks 90 cm), klær for både sol, regn, pluss og minusgrader (!), ekstra strømper og shorts, bag, drikkeflaske, overtrekksklær. Merk alt med navn! Familie oppfordres til å stille i det man har av blåe Lierne klær som supportere!

Skyss/opphold Östersund:

Deltakere på Storsjöcup er selv ansvarlig for å få seg skyss til Östersund. Er det noen som ikke har skyss, ta først kontakt med andre spillere på laget, før man kontakter lagleder for bistand til samordning. Akutte problemer tas med hovedleder, se nedenfor.

Mobiltelefoner og stille for natten:

For å sikre oss nok søvn, samler vi inn alle mobiltelefoner over natten, fra kl. 22:30-06:30. Evt. fra kl. 23:00 for de som kommer fra Disko etc. Trenger foreldre kontakt med sine barn, ring trener eller hovedleder. Respekter at det skal være stille kl. 23:00 og vis hensyn til de som vil sove fra kl. 22:00.

Fair play

Lagledere, spillere og foreldre må gå gjennom innholdet i «fair-play-kontrakt. Det handler om respekt! (Uansett hvordan motstandspillere, trenere og dommere oppfører seg).

[fp_holdningskontrakt.pdf \(lierne-il.no\)](https://www.lierne-il.no/fp_holdningskontrakt.pdf)

Drikke

Under arrangement gjennom Lierne IL er det ikke lov til å drikke energidrikk. Dette skal respekteres.

Spørsmål:

Rettes til lagleder, oppmann eller undertegnede, tlf. (+47 99573394). Er tilgjengelig hele cup-uken, om det skulle være noe.

Diverse:

- Alle spillere må ha på deltakerbånd for å få spille kamp. Fås tirsdag ved spiller/foreldremøte.
- Alle bør ha med identifikasjonspapir, som pass, id-kort e.l.
- Spillerne har fri bussreise innom Östersund alle dager. Busstider for cuplinjen finns på hjemmeside og app.
- Hold deg oppdatert på kamper (tidspunkt, baner) og resultater ved å laste ned mobilappen til Storsjöcupen: (Det er denne som til enhver tid er oppdatert!)
 - Android: <http://play.google.com/store/apps/details?id=com.cupmanager.storsjocupen>
 - Appstore: <https://itunes.apple.com/app/id971812133>

Tlf.nr:

Leder Lierne Fotball +47 995 73 394

Politi 114 14

Røde Kors: 070 – 645 53 23



Med hilsen

Lierne IL - fotball

Ann Katrin Bergli Gulliksen



**STORSJÖ
CUPEN**
INTERNATIONAL YOUTH TOURNAMENT